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KONU ÖZETİ     :  

Burhaniye, Gömeç ilçeleri zeytin ve zeytinyağı üretiminin en çok gerçekleştirildiği ilçeler arasındadır. 

Zeytinin hasadından, sıkımına ve zeytinyağının ambalajlanmasına kadar geçen süreçte zeytinyağının 

kalitesini etkileyen pek çok etkenler bulunmaktadır. En kaliteli zeytinin bile kötü işlenmesi 

durumunda elde edilecek yağ, istenilen kaliteyi sağlayamayabilir. Üretimde gerçekleştirilecek küçük 

değişikliklerle üretim kalitesinde büyük farklar ve katma değer yaratılabilmektedir. 

Mevcut yöntemlerin iyileştirilmesi ve kaliteli zeytinyağı üretiminin Burhaniye'de ve Gömeç’te 

yaygınlaştırılması için üretilen zeytinyağlarının kalitesini belirleyecek uzmanlara ihtiyaç 

duyulmaktadır. Bu uzmanların olumlu ve olumsuz özellikleri tanımlayabilmesi, duyusal analiz 

yapabiliyor olmaları gerekmektedir. Tadım uzmanlarına sadece kalitenin belirlenmesinde değil, bu 

potansiyelin ulusal ve uluslararası alanda tanıtılması ve sürdürülebilirliği için de ihtiyaç 

duyulmaktadır. Üretici ve tüketicilerin bu konuda eğitim alarak tecrübe kazanmaları ve 

uzmanlaşmaları kaliteli üretimin yapılması ve ihracatın arttırılması ve alınacak Coğrafi işaretin anlam 

kazanması açısından önem arz etmektedir. 

Bu amaca göre eylemler planlanmıştır. 

 

FAALİYETLER    :  

 

Burhaniye ve Gömeç bölgesindeki  Üretici ve tüketicilerin bu konuda eğitim alarak tecrübe 

kazanmaları ve uzmanlaşmaları hedefiyle Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2017 yılı Teknik Desteği 

Kapsamında Proje Hazırlanarak  TR22/17/TD/0079 kodu ile Başvuru yapılmıştır.  

 

SONUÇ     :  

Güney Marmara Kalkınma Ajansının açıkladığı 2017 Yılı Teknik Destek Programı 4. Döneminde 

başarılı bulunan Teknik Destek Projelerinden “Zeytinyağı Duyusal Analiz Eğitimi” isimli Burhaniye 
Ticaret Odası’nın hazırlamış olduğu proje için imza töreni gerçekleştirildi. 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) hizmet binasında gerçekleştirilen imza törenine Burhaniye 

Ticaret Odası Genel Sekreteri Ersel PAZARBAŞI, GMKA Genel Sekreter Vekili Dr. Kasım ÖZEK ile 

Program Yönetim Birimi Başkanı Abdullah GÜÇ ve Birim Uzmanı Tuğba BOZKURT katıldı. 
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